SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

Số: 81/QĐ-TVLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 14 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp Giấy chứng nhận các tập thể, cá nhân đoạt giải
tại Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Bản hùng ca đất nước” tìm hiểu 50 năm
Chiến dịch Tây Nguyên và Đại thắng Mùa Xuân 1975 (30/4/1975-30/4/2025)

hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ IV năm 2025

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-VHTTDL ngày 05/11/2019 của Giám đốc
Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng ban hành Quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thư viện Lâm Đồng;

Căn cứ Chương trình phối hợp số 198/CTrPH/TVLD-TVDHĐL ngày
20/04/2024 giữa Thư viện Lâm Đồng và Thư viện Trường Đại học Đà Lạt về
trao đổi công tác nghiệp vụ và tổ chức các hoạt động phục vụ học tập suốt đời;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KHPH/TVLĐ-TVĐHĐL ngày 28/02/2025 giữa
Thư viện Lâm Đồng và Thư viện Trường Đại học Đà Lạt việc tổ chức Cuộc thi
trắc nghiệm trực tuyến “Bản hùng ca đất nước” tìm hiểu về 50 năm Chiến dịch
Tây nguyên và Đại thắng Mùa xuân năm 1975 (30/4/1975-30/4/2025).

Theo đề nghị của Ban Giám khảo Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Bản
hùng ca đất nước” tìm hiểu về 50 năm Chiến dịch Tây nguyên và Đại thắng
Mùa xuân năm 1975 (30/4/1975-30/4/2025) và Phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng, cấp Giấy chứng nhận và trao tiền thưởng các tập thể,
cá nhân đạt giải tại Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Bản hùng ca đất nước” tìm
hiểu 50 năm Chiến dịch Tây Nguyên và Đại thắng Mùa Xuân 1975 (30/4/1975-
30/4/2025), hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tỉnh Lâm Đồng lần
thứ IV năm 2025 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2: Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí tổ chức hoạt động
Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam tỉnh Lâm Đồng lần thứ IV năm 2025.

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổ chức và các tập thể, cá nhân có tên tại
Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

            Nơi nhận:
            - Như Điều 1;
            - Lưu: VT.

   GIÁM ĐỐC

   Phan Tuấn Anh

                          DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI
                       CUỘC THI TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN “BẢN HÙNG CA ĐẤT NƯỚC”
             TÌM HIỂU 50 NĂM CHIẾN DỊCH TÂY NGUYÊN VÀ ĐẠI THẮNG MÙA XUÂN 1975
                             HƯỞNG ỨNG NGÀY SÁCH VÀ VĂN HÓA ĐỌC VIỆT NAM NĂM 2025

(Đính kèm Quyết định số 81/QĐ-TVLĐ ngày 14/4/2025)

I.  Giải tập thể:

Trường có nhiều thí sinh tham gia cuộc thi: Trường THCS Phan Chu Trinh.

Trường có nhiều thí sinh đạt giải tại cuộc thi: Trường Cao đẳng Đà Lạt.

II.  Giải cá nhân:

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG
SỐ ĐIỆN
THOẠI

ĐẠT
GIẢI

Tuần 1

1 Trần Thiện Nhân

Kỹ thuật
chế biến
món ăn

K2A

Trường Cao đẳng Đà Lạt 0816854607 NHẤT

2 Lê Quang Huy  11C1 Trường Cao đẳng Đà Lạt 0393177663 NHÌ

3 Nguyễn Thu Hà 9A7
Trường THCS Quang

Trung
0946534476 NHÌ

4 Ngô Quốc An 6A11
Trường THCS Nguyễn

Du
0902570123 BA

5
Lâm Thị Quỳnh
Nhi

9A2 Trường THCS Lam Sơn 0984136771 BA

6 Đào Ngọc Thọ
CNTTK2

BL
Trường Cao đẳng Đà Lạt 0814445512 BA

7
Lê Phương Bình
Minh

7A1 Trường THCS Lam Sơn 0919179449
KHUYẾN
KHÍCH

8 Hồ Minh Hiền 11 Tin
Trường THPT Chuyên

Thăng Long
0828391581

KHUYẾN
KHÍCH

9 Phan Minh Hoàng 7A15
Trường THCS Nguyễn

Du
0708500257

KHUYẾN
KHÍCH

10 Nguyễn Việt Anh

Kĩ Thuật
Chế Biến
Món Ăn

K2A

Trường Cao đẳng Đà Lạt 0941237901
KHUYẾN
KHÍCH

Tuần 2

1
Nguyễn Hà Tú
Uyên

11 Sử - Địa
Trường THPT Chuyên

Thăng Long
0888150108 NHẤT

2
Bùi Thị Hồng
Dung

TC
KTCBMA

K1DBL
Trường Cao đẳng Đà Lạt 0387430934 NHÌ

3
Đỗ Hoàng Thảo
Nguyên

9A7
Trường THCS Phan Chu

Trinh
0786210302 NHÌ

4 Phạm Đức An 6a10
Trường THCS Phan Chu

Trinh
 BA

5
Vũ Hoàng Gia
Hưng

TC
KTCBMA

K1DBL
Trường Cao đẳng Đà Lạt 0363904081 BA

6
Phạm Phương
Uyên

TC
KTCBMA

K1DBL
Trường Cao đẳng Đà Lạt 0985204098 BA

7
Vương Trịnh Hồng
Ngọc

TC
KTCBMA

K1DBL
Trường Cao đẳng Đà Lạt 0942844351

KHUYẾN
KHÍCH

8
Nguyễn Thị Lan
Anh

TC
KTCBMA

K1DBL
Trường Cao đẳng Đà Lạt 0981514379

KHUYẾN
KHÍCH

9 Nguyễn Hữu Long
TC

KTCBMA
K1DBL

Trường Cao đẳng Đà Lạt 0359994398
KHUYẾN
KHÍCH

10
Nguyễn Ngọc Trà
My

TC
KTCBMA

K1DBL
Trường Cao đẳng Đà Lạt 0343243484

KHUYẾN
KHÍCH

Tuần 3

1 Nguyễn Anh Hùng LHK47C Trường Đại học Đà Lạt 0933413057 NHẤT

2
Nguyễn Lê Thanh
Sang

VLK47SP Trường Đại học Đà Lạt 0373238136 NHÌ

3 Huỳnh Giao 11 Sử Địa
Trường THPT Chuyên

Thăng Long
0377186089 NHÌ

4 Trần Đăng Khôi 8A4
Trường THCS  Hùng
Vương Tp. Bảo Lộc

0365769910 BA

5
Trần Ngọc Kiều
My

TC
KTCBMA

K1DBL
Trường Cao đẳng Đà Lạt 0917383314 BA

6
Huỳnh Thụy
Thanh Ngân

10A2 Trường THPT Trần Phú 0937908988 BA

7
Vũ Nguyễn Minh
Khuê

6A4
Trường THCS Phan Chu

Trinh
0915781100

KHUYẾN
KHÍCH

8 Trần Quang Khôi 9A7
Trường THCS Phan Chu

Trinh
0915649039

KHUYẾN
KHÍCH

9 Mai Phương Thảo GTK47SPB Trường Đại học Đà Lạt 0793555905
KHUYẾN
KHÍCH

10 Trần Nam Anh 9A7
Trường THCS Phan Chu

Trinh
0986769622

KHUYẾN
KHÍCH

		2025-04-16T16:07:54+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!